芸西村長　　松本　巧　様

住所

氏名

入札の条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

備考 1. 代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の
表示をしてその住所及び氏名を記入し押印すること。

2. 法人の場合にあっては、住所及び氏名は所在地、名称及び代表
者の職氏名を記入すること。

3.

令 和 年 月 日

入　札　書

金 額

工 事 名 令和7年度　村単独事業　交通安全施設設置工事

（工事番号）

入札金額の数字の頭に￥を冠し、契約希望金額の110分の
100に相当する金額を記載すること。

印

（7企工第1号）

令和 年 月 日

住 所

商号又は名称

　 代 表 者 氏 名

工 事 番 号

工 事 名

名　　称 数量 単位 備　　考

※直接工事費(A) 1 式

※純工事費(B) 1 式

※諸経費（C) 1 式

※工事価格（A+B)（税抜） 1 式

（注１）
（注２）　純工事費（B)と諸経費（C）の合計は工事価格と一致させること。

また，直接工事費(A)の計算に誤りがないこと。
（注３）

及び代表者氏名を記載（押印）すれば足りること。
（注４）

（注５）

（注６）　工事費内訳書は，入札金額の積算根拠を示す重要な書類です。内容に不備等がある場合は
入札が無効となるので注意してください。

　製作費が含まれる工事の間接費等について，本票の分類により難い場合は備考欄に読み替
える項目等の名称を付記してその該当金額について記載すること。

　※の項目は必須記入のこと。

　特定共同企業体の場合の表示は，特定共同企業体名称を明記した上，代表者の住所，商号

　直接工事費の内訳は，様式記載欄の行数の範囲で主要項目（工種又は科目）を記載するこ
と。

7企工第1号

　          芸西村長　様

印

工　事　費　内　訳　書

令和7年度　村単独事業　交通安全施設設置工事

金　　額（円）